２０２０年６月２６日

株 主 各 位
東京都港区海岸３丁目４番２０号

代表取締役社長 杉 山 光 延

第７３期定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

　さて、本日開催の当社第７３期定時株主総会において、下記のとおり報告ならびに決議されま

したのでご通知申しあげます。

敬 具

記

報 告 事 項 1.第７３期（２０１９年４月１日から２０２０年３月３１日まで）事業報告の内
容、連結計算書類の内容ならびに会計監査人および監査役会の連結計算書類監査
結果報告の件

2.第７３期（２０１９年４月１日から２０２０年３月３１日まで）計算書類の内容
報告の件

本件は、上記事業報告・連結計算書類・計算書類の内容および連結計算書類の監査
結果を報告いたしました。
なお、上記の報告内容は、同封の報告書をご参照ください。

決 議 事 項
第１号議案 取締役１５名選任の件

本件は、原案どおり承認可決され、取締役に大津育敬、杉山光延、浅脇 誠、関本
篤弘、大津英敬、坂井賢敏、尾曲裕之、荒井正俊、桑嶋耕造、野村洋資、吉村
裕、筒井章太、葉梨陽一郎、酒井 透、本保芳明の各氏が再選され、それぞれ就任
いたしました。
なお、酒井 透、本保芳明の両氏は社外取締役であります。

第２号議案 監査役１名選任の件
本件は、原案どおり承認可決され、監査役に杉野直樹氏が新たに選任され、就任い
たしました。
なお、杉野直樹氏は社外監査役であります。

2020年06月11日 15時41分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20191218_01）

第３号議案 退任監査役に対し退職慰労金贈呈の件
本件は、原案どおり承認可決され、退任監査役影山好伸氏に対し、その在任中の功
労に報いるため、当社所定の基準に従い相当額の範囲内で退職慰労金を贈呈するこ
ととし、その具体的金額、贈呈の時期、方法等は、監査役の協議に一任することに
決定いたしました。

以 上
〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰

お 知 ら せ

■代表取締役および役付取締役の選定について

本総会終了後、取締役会の決議によって、次の各氏が代表取締役および役付取締役として選定

され、それぞれ就任いたしました。

代表取締役会長 大 津 育 敬

代表取締役社長 杉 山 光 延

専 務 取 締 役 浅 脇 誠

専 務 取 締 役 関 本 篤 弘

常 務 取 締 役 大 津 英 敬

常 務 取 締 役 坂 井 賢 敏

■常勤監査役の選定について

本総会終了後、監査役会の決議によって、常勤監査役に柏岡 裕、杉野直樹の両氏が選定さ

れ、それぞれ就任いたしました。

以 上
〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰

配当金のお支払いについて

　第７３期期末配当金は、同封の「期末配当金領収証」により、払渡しの期間内にお近くのゆう

ちょ銀行全国本支店および出張所ならびに郵便局（銀行代理業者）にてお受け取りください。

　また、銀行等への振込をご指定の方は、「期末配当金計算書」および「配当金振込先ご確認の

ご案内」を同封いたしましたので、ご確認ください。

以 上

2020年06月11日 15時41分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20191218_01）